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Aucune description disponible pour cet article

Forerccmige — loesepon
Nom MWE Bronze 650 V3 230V

Titre Cooler Master MWE Bronze 650 V3 230V unité d'alimentation

d'énergie 650 W 24-pin ATX ATX Noir

Puissance totale 650 W

Tension d'entrée AC 200 - 240V

Fréquence d'entrée AC 50/60 Hz

Courant d'entrée 5A

Type de Correcteur de Factueur de Puissance (CFP) Actif

Puissance combinée (+3,3 V) 120 W

Puissance combinée (+12 V) 648 W

Puissance combinée (+5V) 120 W

Puissance combinée (-12V) 3,6 W

Puissance combinée (+5Vsb) 15w

Courant de sortie max (+3.3V) 19A

Courant de sortie max (+12V) 54 A

Courant de sortie max (+5V) 19A

Courant de sortie max (-12V) 0,3A

Courant de sortie max (+5Vsb) 3A

Temps de maintien 16 ms

Efficacité 88%

délai de déclenchement du signal Power Good 100 - 150 ms

Dispositifs de protection électrique Sur-alimentation, Surtension, Surchauffe, Court-circuit, Sous-

tension

Connecteur de la carte mére 24-pin ATX

Connecteur Molex de périphérique (4-broches) 3

Longueur de cable d'alimentation de carte-meére 50 cm

Nombre de cables d'alimentation SATA 6

Longueur du cable d'alimentation SATA 400,550,700 mm

Longueur du cable d'alimentation du périphérique (Molex) 550,700,400 mm

Connecteur EPS power (8-pin) Qui

Connecteur électrique EPS (4+4 broches) Oui

Connecteurs d'alimentation PCI Express (6 +2 pin) 4

Longueur du cable d'alimentation PCI Express 62 cm
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Type de cablage

Utilité

Facteur de forme de l'unité d'alimentation
Certification 80 PLUS
Version ATX

Technologie de roulement
Temps moyen entre pannes
Couleur du produit

Type de refroidissement
Diamétre du ventilateur
Nombre de ventilateurs
Température d'opération

Certificats de conformité

Certification

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Casiers principaux (externes) par palette (air)
Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Produit par casier principal (externe)
Longueur du cable EPS

Code EAN

Non-modulaire
PC/serveur
ATX

80 PLUS Bronze
3.1

HDB

100000 h

Noir

Actif

12 cm

1 ventilateur(s)
0-40°C

BIS, CE, China Compulsory Certification (CCC), EAC, Federal
Communications Commission (FCC), RCM, RoHS, UKCA

ErP 2014 Lot 3
150 mm
140 mm
86 mm
1,65 kg
190 mm
245 mm
110 mm
2,05 kg

32 piéce(s)
260 mm
570 mm
215 mm

5 piéce(s)
67 cm

4719512145227

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

05-12-2025
48.76 €

59 €

1

50 €
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